PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Secretaria Municipal do Desenvolvimento Educacional

 Avenida 25 de Julho, nº 800, Centro, Agrolândia, SC – CEP: 88420-00
____________________________________________________________________________

_____

PROCESSO SELETIVO - Nº 001/2025

ENSALAMENTO PARA A PROVA

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO - Nº 001/2025, nomeada pelo Decreto nº 386/25

de 04 de fevereiro de 2025, no uso de suas atribuições, torna público o ensalamento para a

aplicação das provas objetivas comum a todos os cargos.

Informações importantes:

• As provas escritas serão realizadas no dia 16 de fevereiro de 2025, com início às

09:00 horas e terão a duração de 02:00 horas.

• Os portões serão abertos às 08:00h e fechados, impreterivelmente, às 08:45.

• O candidato que chegar após o horário estabelecido não poderá ingressar no local

de prova, ficando, automaticamente, excluído do Processo Seletivo.

• O candidato deverá comparecer ao local das provas com antecedência mínima de

15 (quinze) minutos do horário fixado para o início da aplicação das provas, e

antes do fechamento dos portões, munido de seu documento de identificação e de

caneta esferográfica de tinta azul ou preta.

• Serão considerados documentos de identidade: Cédula Oficial de Identidade (RG)

(preferencial); Carteira expedida por Órgão ou Conselho de Classe; Carteira de

Trabalho e Previdência Social; Carteira Nacional de Habilitação ou Passaporte.

• Serão aceitos os seguintes documentos digitais: Carteira Nacional de Habilitação-

CNH

LOCAL: Centro de Educação Adolfo Hedel
Alameda Trombudo Alto, número 2449, Bairro Três Barras,
município de Agrolândia-SC, 88420-000

Portões abertos às 08:00 e fechado
às 08:45 Início das Provas: 09:00
Tempo mínimo de permanência em
sala: 30min Duração total para
realização da prova: 02:00.

Total de 01 sala de prova, distribuída conforme relação a seguir:

SALA 01

Número
da
inscrição

Nome Completo: Cargo: Necessita de condição
especial:

001 JOICE SCHMITZ VOSS PROFESSOR DE ARTES Não

002 CRISTIANE GONÇALVES BOGO PROFESSOR DE ARTES Não

003 JANAINA SILVA CAMARGO PROFESSOR DE ARTES Não

Agrolândia, 14 de fevereiro de 2025